СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ  РАЙОН

ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

(VI  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.10.2015                                                                                                        № 16
ст. Отрадная

О  внесении изменений в состав комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» решения Совета муниципального образования Отрадненский район  от  29 декабря 2007 года   № 466 а  «О  районном
конкурсе  на  звание «Лучший орган территориального
общественного самоуправления»

В соответствии с кадровыми изменениями членов состава районной комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р  Е  Ш  И  Л:

1. Утвердить новый состав районной комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» (приложение).

2. Постоянной комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан в Совете муниципального образования Отрадненский район (Чередниченко) уведомить глав сельских поселений Отрадненского района о новом составе районной комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» до 1 декабря 2015 года.

3. Контроль по исполнению данного решения возложить на заместителя председателя Совета муниципального образования Отрадненский район        А.И. Попенкова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

   С.Н.Лазарев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению 3-й сессии Совета муниципального

образования Отрадненский район VI созыва
от __29.10.2015__              №  _16__

С О С Т А В

районной комиссии по подведению итогов районного конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»

	Дудченко

Алексей Алексеевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Отрадненский район, управляющий делами, председатель комиссии

	Полуночкина
Иляна Васильевна
	-
	ведущий специалист организационно-кадрового отдела администрации муниципального образования Отрадненский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коробкин

Максим Александрович
	-
	председатель Совета молодых депутатов при Совете муниципального образования Отрадненский район

	Абеленцев
Александр Алексеевич
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Комитет по делам молодежи муниципального образования Отрадненский район»

	Галиджян

Арменуи Манвеловна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Отрадненский район

	Кисель
Геннадий Павлович
	-
	председатель ОРОКК общественная организация ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, ВС и правоохранительных органов в Отрадненском районе

	Степанян

Галина Григоровна
	-
	ведущий специалист отдела капитального строительства и единого заказчика администрации муниципального образования Отрадненский район

	Решетова

Инна Александровна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Отрадненский район

	Гончарова
Анастасия Альбертовна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Отрадненский район

	Лазарев
Сергей Николаевич
	-
	председатель Совета муниципального образования Отрадненский район

	Чередниченко
Раиса Гавриловна
	-
	председатель постоянной комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

С.Н.Лазарев